
UCHWAŁA NR XXVI-185/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 
2020 i ostateczne terminy wykonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 7B30215B-835D-46F2-9993-080008B44D8E. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI-185/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 oraz określenie ostatecznego terminu wykonania 

Lp. Wyszczególnienie Wydatki Termin realizacji 
1.  Dostawa sprzętu komputerowego i licencji 

do szkół w Projektach: "Patrząc w przyszłość 
- rozwój edukacji cyfrowej w Gminie 

Wołomin" X Oś Priorytetowa Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020, Poddziałanie 
10.1.1 Edukacja ogólna, "Szkoły przyszłości 

- rozwój edukacji cyfrowej w Gminie 
Wołomin" X Oś Priorytetowa Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014-2020, Poddziałanie 
10.1.2 Edukacja ogólna w ramach ZIT.  

361 952,10 zł 31.01.2021 r. 

 Razem 361 952,10 zł  

Id: 7B30215B-835D-46F2-9993-080008B44D8E. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI-185/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota planu 
   Zadanie: "Patrząc w przyszłość - 

rozwój edukacji cyfrowej w Gminie 
Wołomin" 

159 684,75 

801   Oświata i wychowanie 159 684,75 
 80195  Pozostała działalność 159 684,75 
  424 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
159 684,75 

  4247 Dostawa sprzętu komputerowego i 
licencji do szkół  

132 761,90 

  4249 Dostawa sprzętu komputerowego i 
licencji do szkół  

26 922,85 

   Zadanie: "Szkoły przyszłości - rozwój 
edukacji cyfrowej w Gminie 

Wołomin" 

202 267,35 

801   Oświata i wychowanie 202 267,35 
 80195  Pozostała działalność 202 267,35 
  424 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
202 267,35 

  4247 Dostawa sprzętu komputerowego i 
licencji do szkół 

166 607,62 

  4249 Dostawa sprzętu komputerowego i 
licencji do szkół 

35 659,73 

Id: 7B30215B-835D-46F2-9993-080008B44D8E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

